
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.:83040 P.l. : O028707O643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021- Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen N'232del 3l-12-2020

DETERMINAZIONE Df,L SETTORE CONTABILE
N. 27 del 3l-12-2020

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del lT luglio 2020. con il quale è stato indetto

il referendum popolare per i giomi 20 e 21 settembrc 2020. ai sensi dell'articolo 138, secondo

comma, della Costituzione, confermativo del testo della legge costituzionale concemente
"Modiiiche agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei

parlamentari;

VISTO it Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 97 del 2010712020,

pubblicato sul BURC n. 148 del 2010712020 di "Convocazione dei Comizi per l'elezione diretta

del Presidente della Giunta e per il rimovo del Consiglio Regionale della Campania" convocati

per i giomi 20 e 2l settembre 2020:

VISTA la propria dctcrmina n. li6 dcl 19.08.2020 ad oggetro: "Elezioni del 20 e 21 settembre

2020. Spedizione cartoline awiso agli elettorali residenti all'estero. Affrdamento servizio";

VISTA la fàttura n. 1020381907 del 1611212020 di €. 1.913,08 delle Poste Italiane SpA con

sede a Roma al Viale Europa 190 presentata per la relativa liquidazione, per i servizi postali

etfettuati nel mese di Agosto 2020;

VISTI gli ant. 183. 191 e 192 del Dlgs 267/2000:
VISTO l'art. 125 del DIgs \6312006l.

VISTO it bilancio di previsione 2020, regolarmente approvato;

VISTA ta disponibilità esistente sugli appositi interventi previsti in bilancio;
VISTO il Regolamento di Contabilità e [o Statuto Comunale,

Oggetto: CONSULTAZIONI ELETTORALI
COSTITTIZIONALE CONFERMATIVO E DELLE
CAMPANIA DEL 20 E 2I SETTEMBRE 2O2O

SPEDIZIONI CARTOLINE ELETTORALI
A.LL'ESTERO - CIG n. ZCB2EIZIBA

PER IL REFERENDUM
ELEZIONI REGIONALI DELLA
- LIQUIDAZIONE SPESA PER
PER ELETTORI RESIDENTI



COMUNE DI MORRA. DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.l. I 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tet. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DATO ATTO che. ai sensi della legge 13612010, è stato assegnato dall'ANAC. tramite procedura
informatica, il codice CIG n. ZCB2EI2IB.A;
SI DA ATTO che sono state inviate n. 983 cartoline elettorali agli elettori residenti all'estero;

DETERMINA

Per le motivazioni citante in premessa che si intendono qui integralmente riportate:
Impegnare l'ulteriore somma di €. 199,20 e liquidare, la complessiva somma di C. 1.849'20
comprensivo di prorwigione del l57o per quanto in narrativa, a paruiale copertura della fattura
n. I 020381907 del 1611212020 di Postc Italiane SpA con sede a Roma al Viale Europa 190, per i
servizi postali di spedizionc di n.983 cartoline elettorali per elettori residenti all'estero,
effettuate nel mese di Agosto 2020;

Imputare la spesa al capitolo 101050/l del bilancio di previsione 2020, regolarmente approvato.

Il Responsabile del Servizio
F.to Francesco CESTA



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.t.: oO2a7O7O643 - C.F.: 820fi)950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43031

Reg. Gen No 232 del 3l-12-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 27 del 31-12-2020

Oggetto: CONSULTAZIONI ELETTORALI
COSTITUZIONALE CONFERMATIVO E DELLE
CAMPANIA DEL 20 E 2I SETTEMBRE 2O2O

SPEDIZIONI CARTOLINE ELETTORALI
ALI.'ESTERO - CIG n. ZCB2Et2IBA

PER IL REFERENDUM
ELEZIONI REGIONALI DELLA
. LIQUIDAZIONE SPESA PER
PER ELETTORI RESIDENTI

PARERE FAVoREVoLE del Responsabile del ServizI iryùeqsato in ordine alla Retolarita' tecnica

J ;::-i \: '

Data: 31-12-2020 , i i fiii$ t ll Responsabile del Servizio
\ l; -4 .,'. .i F.to Francesco cEsTA\tàì?r.di''

PARERE FAVOREVoLE del Responsabile del Servizììi-teressato in ordine alla Regolarita' contabile

,dt-." :lt Responsabile del Servizior ';:''., r; F.io rrancesco cESTa
' " --i'e F

CE RT' F'CATO DI WaBLICE'O NE

Data: 31-12-2020

Morro de Sonctis,

1"..-
Si ottesto che lo presente determinozionq è- sto-to òjlisso i0 copio oll'Atbo Pretorio in doto odierno e vi
rimorrò per srcrni 1s consecutivi do,pfft, 2 4/0 Z / foZ ,1


